РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРЬ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04.2024г.                                                                                №   10

«Об утверждении состава патрульных,

патрульно-маневренной группы на

территории муниципального образования

«Аларь»

   Руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав патрульных на территории муниципального образования «Аларь» (приложение 1).

2. Утвердить состав патрульно-маневренной группы на территории муниципального образования «Аларь» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: image1.png]5pasoBaHus «Anapby» Tadee ba

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению Администрации

 муниципального образования «Аларь»
от 12.04.2024  № 10
Состав
Патрульной  группы администрации

муниципального образования «Аларь»
	Наименование
	Состав группы
	№ телефона

	Патрульная группа администрации

муниципального образования «Аларь»

	Габеева Эржена Жаргаловна -  старший группы, глава  муниципального образования
	89501204228

	Дагаева Светлана Рудольфовна – ведущий специалист
	89041264080

	Хамаганова Елена Олеговна – специалист 1 категории
	89245336221

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению Администрации

 муниципального образования «Аларь»
от 12.04.2024  № 10
Состав
патрульно-маневренной группы администрации

муниципального образования «Аларь»
	Наименование
	Состав группы
	№ телефона

	Патрульно-маневренная группа администрации муниципального образования «Аларь»
	Бадлуев Василий Михайлович -  старший группы, тракторист
	89246281417

	Дарханов Карп Дамбаевич – староста с.Аларь, член ДПК
	89500713280

	Бадлуев Сергей Васильевич – водитель, член ДПК
	89024562455